



Proposta – Allmax Construções

À  
Prefeitura Municipal de QUIXERÊ - CE  
Comissão Permanente de Licitações  
Ref. Pregão Presencial Nº 2604.01/2023/2023

Objeto da licitação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA SER USADO NA COLETA SELETIVA E MAQUINAS PESADAS DO TIPO PC ESCAVADEIRA E MOTONIVELADORA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE QUIXERÊ.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

Lote 01							
Itens	Descrição dos Itens	Qntd	Unidade	Marca	Modelo	Vr. Unit.	Vr. Total
1	LOCAÇÃO DE VEICULO PARA SER UTILIZADO NA COLETA SELETIVA - O VEICULO DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 1 CAMINHÃO 3/4, LEVE, MOVIDO A DIESEL, COM PESO BRUTO TOTAL MÍNIMO DE 3,0C- T, EQUIPADO COM CARROCEIRA DE MADEIRA ABERTA. O CONDUTOR DO VEICULO SERA PAGO PELA EMPRESA E DEVE APRESENTAR CARTEIRA NACIONAL DE TRANSITO COMPATÍVEL AO VEICULO UTILIZADO. OS CUSTOS COM MANUTENÇÃO DO VEICULO E ENCARGOS SOCIAIS REFERENTE AO MOTORISTA SÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. COMBUSTÍVEL PCR CONTA DA CONTRATANTE	8,00	Mês	Mercedes Benz	Mb710	R\$ 9.620,01	R\$ 76.960,05
<b>Vr. Total R\$</b>						R\$	76.960,05
Lote 02							
Itens	Descrição dos Itens	Qntd	Unidade	Marca	Modelo	Vr. Unit.	Vr. Total
1	LOCAÇÃO DE MAQUINA PESADA (PC ESCAVADEIRA) - MOTOR/STA, MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	300,00	Hora	Komatsu	Pc200	R\$ 360,13	R\$ 108.039,27
2	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA - (MOTONIVELADORA) - POTÊNCIA VHP - 125HPX140HP. LÂMINA X 3.70MM A 4.20MM; ESCARIFICAR/RIPER - 6 UNHAS; BORDAS CORTANTES - 152MMX16MM; CHASSIS, ARTICULADO COM TRAVA DE SEGURANÇA. BARRA DE ARTICULAÇÃO - 7 POSIÇÕES MOTORISTA, MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	500,00	Hora	Jonh Deere	670G	R\$ 209,06	R\$ 104.532,35
<b>Vr. Total R\$</b>						R\$	212.571,62
<b>Vr. Global R\$</b>						R\$	289.531,67

Valor global da proposta: R\$ 289.531,67

Valor global por extenso: (Duzentos e Oitenta e Nove Mil e Quinhentos e Trinta e Um Reais e Sessenta e Sete Centavos)

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
CNPJ: 43.570.564/0001-72  
ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970  
CONTATO: (85) 99213-2114  
EMAIL: [allmaxconstrucoes@gmail.com](mailto:allmaxconstrucoes@gmail.com)



Prazo de execução: Conforme o Edital

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão.

Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

**Proponente:** ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

**Endereço:** RUA AUSTRIA, Nº 76-A **BAIRRO:** CARNAUBAL

**CEP:** 62.880-970, **HORIZONTE - CE**

**CNPJ N°:** 43.570.564/0001-72

**E-mail:** [allmaxconstrucoes@gmail.com](mailto:allmaxconstrucoes@gmail.com)

**Inscrição Municipal:** 4361799

**Telefone:** (85) 99213-2114

**Banco:** BANCO DO BRASIL, **Agência:** 2793-6

**Conta Corrente N°:** 94161-1

Horizonte - CE, 09 de maio de 2023.

**GABRIEL DOS  
SANTOS  
OLIVEIRA:  
62856062342**

Assinado digitalmente por GABRIEL DOS SANTOS  
OLIVEIRA: 62856062342  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA  
MINAS G, OU=37644555000186, OU=Presencial,  
OU=Certificado PF A1, CN=GABRIEL DOS  
SANTOS OLIVEIRA: 62856062342  
Razão: I am the author of this document  
Localização: A sua assinatura aqui  
Data: 2023.05.09 15:09:53-03'00'  
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

Gabriel dos Santos Oliveira

CPF N° 628.560.623-42

Sócio Proprietário